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CENTRAL DE ABASTO DE MÉRIDA
ESTADO DE YUCATÁN

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/201 9 Al 31/mar/201 9 r""r," y I oal"orrzots

hora de lmpres¡ón | 08:00 p.m.Rep: rptEstadoFlujosEf€ictivo

Goncepto

FLUJOS DE EFEC']TVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN
ORIGEN

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIE.NTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACI?N FISOAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

APLtcAcróN

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y f;UMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICAOIONES DE OPERACION

FLUJos NETos DE ¡ireclvo poR AcrtvtDADEs DE oPERActóN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
¡plrcacló¡¡

BIENES MUEBLE|S

OTRAS APL¡CACIIONES DE INVERSIÓN

FLUJos NETos DE rirecrlvo poR AcrtvlDADES DE lNVERslóN

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVo Y EQLJIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO
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$1,173,597 .26

$405,699.08

s0.00

$ 1 90,91 8.1 8

$576,980.00

$1,279,757.57

$91 3,618.49

$60,41 0.04

$1 82,902.1 0

$122,826.94
-$1 06,1 60.31

$32,567.59

$28,990.00

-$32,557.59

'..,,L,.2gi

$5,083,709.55

$1,038,252.60

$647,456.95
$0.00

$3,398,000.00

$4,685,735.42

93,713,813.78
$92,680.80

$685,619.44

$193,621.40
$397,974.1 3

$25,42',t.20

$13,421.20

$1 2,000.00
-$25,421.20

$372,552.93

-$94,358.66

s278.194.27

-$1 38,727.90

$278,194.27
$1 39,466.37

ADMINISTRADOR GENERALCONTADOR EXTERNO


